
ZARZĄDZENIE NR 45.2014
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Baruchowo na  rok 2014

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  
Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXXVII.224.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2014 Wójt Gminy zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Gminy Nr XXXVII.224.2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Baruchowo na rok 2014 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 1.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXVIII.237.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXIX.244.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 26 lutego 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 10.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 marca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XL.252.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 marca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 13.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 08 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 16.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 17 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 17.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 28 kwietnia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLI.256.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 maja 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLII.266.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 maja 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 22.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 12 czerwca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 26.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 25 czerwca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLIII.268.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 16 lipca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 31.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 11 sierpnia 2014 r,

- Zarządzeniem Nr 32.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 29 sierpnia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLIV.274.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 09 września 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 36.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 22 września 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLV.279.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 3 października 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 38.2014Wójta Gminy Baruchowo z dnia 16 października 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 42.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 24 października 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLVI.287.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 06 listopada 2014 r.,
 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 14.188.486,69 na kwotę 14.199.696,69, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.586.856,69 na kwotę 15.598.066,69,  wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1,2, 3, 3a, 4 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 4 do niniejszego zarządzenia.

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146

Id: 5DF4A2FF-500A-4462-AB60-C843157560CE. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 listopada 2014 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 5DF4A2FF-500A-4462-AB60-C843157560CE. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE  
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45.2014  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 listopada   2014r. zmieniające Uchwałę Nr 
XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 10 310,0093 932,00 104 242,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 310,00 42 242,0031 932,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
31 932,00 10 310,00 42 242,00

750 Administracja publiczna 900,00219 900,00 220 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 900,00 61 305,0060 405,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
60 400,00 900,00 61 300,00

14 188 486,69 14 199 696,6911 210,00Razem:

Id: 5DF4A2FF-500A-4462-AB60-C843157560CE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 listopada 2014 zmieniający Uchwałę  Nr 
XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 10 310,00559 932,00 570 242,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 310,00 46 088,0035 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 778,00 10 310,00 46 088,00

brak zadania UG 14 689,00 10 310,00 24 999,00

750 Administracja publiczna 900,002 035 737,00 2 036 637,00

75011 Urzędy wojewódzkie 900,00 61 300,0060 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 1 148,00 31 148,00

brak zadania UG 30 000,00 1 148,00 31 148,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00 - 40,00 5 760,00

brak zadania UG 5 800,00 - 40,00 5 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00 - 15,00 825,00

brak zadania UG 840,00 - 15,00 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 631,00 1 122,00 13 753,00

brak zadania UG 12 631,00 1 122,00 13 753,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 315,00 185,00

brak zadania UG 500,00 - 315,00 185,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 1 000,00 0,00

brak zadania UG 1 000,00 - 1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 077 873,00 1 077 873,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 069 873,001 069 873,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 - 1 300,00 700,00

brak zadania UG 2 000,00 - 1 300,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 - 1 200,00 14 800,00

brak zadania UG 16 000,00 - 1 200,00 14 800,00

Id: 5DF4A2FF-500A-4462-AB60-C843157560CE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4260 Zakup energii 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

brak zadania UG 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 4 500,00 17 500,00

brak zadania UG 13 000,00 4 500,00 17 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 733 134,69 4 733 134,69

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 364 182,00364 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 - 200,00 84 800,00

brak zadania UG 85 000,00 - 200,00 84 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 200,00 2 200,00

brak zadania UG 2 000,00 200,00 2 200,00

852 Pomoc społeczna 0,002 542 365,11 2 542 365,11

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 330 990,00330 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 000,00 - 2 000,00 140 000,00

Brak zadania ŚDS 142 000,00 - 2 000,00 140 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 300,00 - 2 500,00 26 800,00

Brak zadania ŚDS 29 300,00 - 2 500,00 26 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 - 500,00 3 500,00

Brak zadania ŚDS 4 000,00 - 500,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 320,00 10 520,00

Brak zadania ŚDS 10 200,00 320,00 10 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 631,00 10 953,00 32 584,00

Brak zadania ŚDS 21 631,00 10 953,00 32 584,00

4220 Zakup środków żywności 20 640,00 - 4 800,00 15 840,00

Brak zadania ŚDS 20 640,00 - 4 800,00 15 840,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 - 561,00 16 439,00

Remont pomieszczenia sanit 17 000,00 - 561,00 16 439,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 280,00 120,00

Brak zadania ŚDS 400,00 - 280,00 120,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 720,00 - 382,00 338,00

Brak zadania ŚDS 720,00 - 382,00 338,00

Id: 5DF4A2FF-500A-4462-AB60-C843157560CE. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 - 400,00 1 600,00

Brak zadania ŚDS 2 000,00 - 400,00 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 150,00 650,00

Brak zadania ŚDS 500,00 150,00 650,00

15 586 856,69 15 598 066,6911 210,00Razem:

Id: 5DF4A2FF-500A-4462-AB60-C843157560CE. Podpisany Strona 3



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone    
 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 45.2014  Wójta Gminy Baruchowo  z dnia 14 listopada  2014 w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 61 300,00900,0060 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 300,00900,0060 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
61 300,00900,0060 400,00

2 110 788,692 109 888,69 900,00Razem:

Id: 5DF4A2FF-500A-4462-AB60-C843157560CE. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
 

Załącznik nr  3a do  Zarządzenie N 45. 2014 Wójta Gminy Baruchowo  z dnia 14 listopada  2014  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 61 300,00900,0060 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 300,00900,0060 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 148,001 148,0030 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 760,00- 40,005 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 825,00- 15,00840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 753,001 122,0012 631,00

4410 Podróże służbowe krajowe 185,00- 315,00500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00- 1 000,001 000,00

852 Pomoc społeczna 1 698 295,110,001 698 295,11

85203 Ośrodki wsparcia 330 990,000,00330 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00- 2 000,00142 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 800,00- 2 500,0029 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00- 500,004 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 520,00320,0010 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 584,0010 953,0021 631,00

4220 Zakup środków żywności 15 840,00- 4 800,0020 640,00

4270 Zakup usług remontowych 16 439,00- 561,0017 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00- 280,00400,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 338,00- 382,00720,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 600,00- 400,002 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 650,00150,00500,00

2 109 888,69 900,00 2 110 788,69Razem:

Id: 5DF4A2FF-500A-4462-AB60-C843157560CE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 45.2014 Wójta   Gminy Baruchowo  

 z dnia 14 listopada 2014  zmiejający Uchwałę Nr XXXVII.224.2013 z  dnia 30   grudnia   2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 2320 42242

600 60014 4300 42242 42242

42242 42242

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Id: 5DF4A2FF-500A-4462-AB60-C843157560CE. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.72.2014 WojewodyKujawsko- Pomorskiego z dnia

7 listopada 2014 r. zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 75011 par. 2010 o kwotę

900 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków ubezpieczenia społecznego pracowników.

Na podstawie zawartej umowy ze starostwem powiatowym we Włocławku zwiększono plan

dochodów i wydatków o kwotę 10.310 zł z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg

powiatowych na terenie Gminy Baruchowo.

Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy i Środowiskowy Dom

Samopomocy zgodnie z potrzebami.

Id: 5DF4A2FF-500A-4462-AB60-C843157560CE. Podpisany Strona 1




